

# H.M. Hoffmann Holding ApS

Enighedsvej 8, 4900 Nakskov

CVR-nr. 37 46 29 77



## Årsrapport

for perioden 1. juli - 31. december 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2016

Som dirigent

.....  
Per Borup Jensen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	H.M. Hoffmann Holding ApS
Adresse, postnr. by	Enighedsvej 8, 4900 Nakskov
CVR-nr.	37 46 29 77
Stiftet	4. januar 2016
Hjemstedskommune	Lolland
Regnskabsår	1. juli - 31. december 2015
Bestyrelse	Per Borup Jensen, formand Henriette Marianne Hoffmann Kenn K. Karlsen
Direktion	Henriette Marianne Hoffmann
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Hoffmann Capital A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Selskabet er stiftet den 4. januar 2016, på baggrund af ophørsspaltning af Endrupholm Invest 1 A/S med tilbagevirkende kraft fra 1. juli 2015.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 2.947, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 26.103, svarende til en soliditetsgrad på 99,7 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.



## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Resultatopgørelse

Note

	2015
t.kr.	6 mdr.
<b>Bruttotab</b>	-6
2 Personaleomkostninger	0
<b>Resultat af primær drift</b>	-6
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.940
5 Finansielle indtægter	15
<b>Resultat før skat</b>	2.949
3 Skat af årets resultat	-2
<b>Årets resultat</b>	2.947
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.900
Overført resultat	47
	2.947



## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	31/12 2015	Åbnings- balance pr. 1/7 2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	24.714	21.733
		<u>24.714</u>	<u>21.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.714</u>	<u>21.733</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.460	12.903
		<u>1.460</u>	<u>12.903</u>
	Likvide beholdninger	4	4
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.464</u>	<u>12.907</u>
	AKTIVER I ALT	<u>26.178</u>	<u>34.640</u>





## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	31/12 2015	Åbnings- balance pr. 1/7 2015
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50	50
	Overført resultat	23.153	23.064
	Foreslået udbytte	2.900	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.103</b>	<b>23.114</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til associerede virksomheder	71	72
	Skyldig selskabsskat	4	47
	Anden gæld	0	11.407
		75	11.526
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75</b>	<b>11.526</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>26.178</b>	<b>34.640</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
- 7 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	50	23.064	0	23.114
Årets resultat	0	47	2.900	2.947
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	42	0	42
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50</b>	<b>23.153</b>	<b>2.900</b>	<b>26.103</b>

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.M. Hoffmann Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Resultatopgørelse

##### Bruttotab

Posterne andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

##### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter ejer-virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Såfremt der er tale om skattemæssige merværdier aktiveres et til de fremtidige skattebesparelser beregnet beløb, forudsat at det er overvejende sandsynligt, at fradraget kan udnyttes ved modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### 2 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen og bestyrelsen.

#### 3 Skat af årets resultat

t.kr.	2015 6 mdr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2
	2

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.



## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015	0
Tilgang ved spaltning	21.733
Kostpris 31. december 2015	21.733
Værdireguleringer 1. juli 2015	0
Årets resultat	2.940
Egenkapitalregulering	41
Værdireguleringer 31. december 2015	2.981
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>24.714</b>

t.kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder				
Hoffmann Capital A/S	Esbjerg	33,33 %	74.142	8.819

#### 5 Finansielle indtægter

t.kr.	2015 6 mdr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15
	15

#### 6 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltning af Endrupholm Invest 1 A/S og hæfter derfor for forpligtelser for perioden forud for spaltningen.

#### 7 Nærtstående parter

H.M. Hoffmann Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen.

Navn	Bopæl/hjemsted
Henriette Marianne Hoffmann	Enighedsvej 8, 4900 Nakskov